
Rueyres-les-Prés, école

556 Villarepos - Gletterens - Rueyres-les-Prés

 Arrêts
 Haltestellen

55601 55655 55603 55605 55607 55609 55611 55615 55613

R R R R R T T T R

  06:29   07:29Chandossel, village

  06:32  05:34   06:34   07:32   07:34   07:34   11:34   11:34Villarepos, centre

  05:35   06:35   07:35   07:35   11:35   11:35Villarepos, La Tornalla

  05:38   06:38   07:38   07:38   11:38   11:38Donatyre, école

  05:41   06:41   07:41   07:41   11:41   11:41Avenches, Faubourg

  05:45   06:45   07:45   07:45   11:45   11:45Avenches, gare

  05:49   06:49   07:49   07:49   11:49   11:49Avenches, Le Paon

  05:53   06:53   07:53   07:53   11:53   11:53Domdidier, CO

  05:55   06:55   07:55   07:55   11:55   11:59Domdidier, CO

  05:59   06:59   07:59   07:59   08:32   11:59   12:02Domdidier, gare

  06:04   07:04   08:04   08:36   12:06St-Aubin FR, bif.

  06:05   07:05   08:05   08:37   12:07Missy, nord

  06:06   07:06   08:06   08:38   12:08Missy, village

  06:08   07:08   08:08   08:40   12:10Vallon, Musée romain

  06:09   07:09   08:09   08:41   12:11Vallon, village

  06:14   07:14   08:14   08:45   12:15Gletterens, village

  06:17   07:17   08:17   08:48   12:18Vallon, village

  06:18   07:18   08:18   08:50   12:20Vallon, Musée romain

  06:19   07:19   08:19   08:51   12:21Ressudens

  06:23   07:23   08:23   08:53   12:23Grandcour, poste

  06:28   07:28   08:28   08:58   12:28Rueyres-les-Prés, école

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Rueyres-les-Prés, école

556 Villarepos - Gletterens - Rueyres-les-Prés

 Arrêts
 Haltestellen

55617 55619 55621 55623 55625 55627 55629 55631 55633

R T R R T T R R

  12:23   13:01   16:46Chandossel, village

  12:26   13:04   13:04   15:34   16:49Villarepos, centre

  13:05   15:35Villarepos, La Tornalla

  13:08   15:38Donatyre, école

  13:11   15:41Avenches, Faubourg

  13:15   15:45Avenches, gare

  13:19   15:49Avenches, Le Paon

  13:23   15:53Domdidier, CO

  13:25   15:55   16:27Domdidier, CO

  12:32   13:32   15:59   16:30   16:32   17:02Domdidier, gare

  12:36   13:36   16:34   16:36   17:06St-Aubin FR, bif.

  12:37   13:37   16:35   16:37   17:07Missy, nord

  12:38   13:38   16:36   16:38   17:08Missy, village

  12:40   13:40   16:38   16:40   17:10Vallon, Musée romain

  12:41   13:41   16:39   16:41   17:11Vallon, village

  12:45   13:45   16:43   16:45   17:15Gletterens, village

  12:48   13:48   16:46   16:48   17:18Vallon, village

  12:50   13:50   16:48   16:50   17:20Vallon, Musée romain

  12:51   13:51   16:49   16:51   17:21Ressudens

  12:53   13:53   16:51   16:53   17:23Grandcour, poste

  12:58   13:58   16:56   16:58   17:28Rueyres-les-Prés, école

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

"! 



Rueyres-les-Prés, école

556 Villarepos - Gletterens - Rueyres-les-Prés

 Arrêts
 Haltestellen

55662 55635 55637 55639 55641

R R R T T

  17:28Chandossel, village

  17:34  17:31   18:34   19:34Villarepos, centre

  17:35   18:35   19:35Villarepos, La Tornalla

  17:38   18:38   19:38Donatyre, école

  17:41   18:41   19:41Avenches, Faubourg

  17:45   18:45   19:45Avenches, gare

  17:49   18:49   19:49Avenches, Le Paon

  17:53   18:53   19:53Domdidier, CO

  17:55   18:55   19:55Domdidier, CO

  17:59   18:59   19:59   20:32Domdidier, gare

  18:04   19:04   20:36St-Aubin FR, bif.

  18:05   19:05   20:37Missy, nord

  18:06   19:06   20:38Missy, village

  18:08   19:08   20:40Vallon, Musée romain

  18:09   19:09   20:41Vallon, village

  18:14   19:14   20:45Gletterens, village

  18:17   19:17   20:48Vallon, village

  18:18   19:18   20:50Vallon, Musée romain

  18:19   19:19   20:51Ressudens

  18:23   19:23   20:53Grandcour, poste

  18:28   19:28   20:58Rueyres-les-Prés, école

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Rueyres-les-Prés, école

556 Villarepos - Gletterens - Rueyres-les-Prés

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. FeiertageR

Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allg. Feiertage

11.-22.12. / 08.01.-09.02. / 19.02.-28.03. / 15.04.-05.07. / 22.08.-11.10. / 28.10.-13.12. sauf-ohne 10.05. / 30.05. / 01.11./
Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. Feiertage 

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

"!

T

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.



Villarepos, centre

556 Villarepos - Gletterens - Rueyres-les-Prés

 Arrêts
 Haltestellen

55602 55604 55660 55606 55610 55608 55612 55614 55616

R T R R R T R T T

  06:02  05:29   06:29   07:32   10:02Rueyres-les-Prés, école

  06:05  05:32   06:32   07:35   10:05Grandcour, poste

  06:08  05:35   06:35   07:38   10:08Ressudens

  06:09  05:36   06:36   07:39   10:09Vallon, Musée romain

  06:10  05:37   06:37   07:40   10:10Vallon, village

  06:14  05:41   06:41   07:44   10:14Gletterens, village

  06:18  05:45   06:45   07:48   10:18Vallon, village

  06:19  05:46   06:46   07:49   10:19Vallon, Musée romain

  06:21  05:48   06:48   07:51   10:21Missy, village

  06:22  05:49   06:49   07:52   10:22Missy, nord

  06:23  05:50   06:50   07:53   10:23St-Aubin FR, bif.

  06:27  |   |   07:57   10:27Domdidier, gare

  05:54   06:54   07:02   07:59   11:02Domdidier, gare

  05:57   06:57   07:05   08:02   11:05Domdidier, CO

  06:01   07:01   07:09   11:09Avenches, Le Paon

  06:05   07:05   07:13   11:13Avenches, gare

  06:09   07:09   07:17   11:17Avenches, Faubourg

  06:12   07:12   07:20   11:20Donatyre, école

  06:13   07:13   07:21   11:21Villarepos, La Tornalla

  06:15   06:21   07:15   07:21   07:23   11:23Villarepos, centre

  06:24   07:24Villarepos, Fin de Plan

  06:26   07:26Chandossel, village

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Villarepos, centre

556 Villarepos - Gletterens - Rueyres-les-Prés

 Arrêts
 Haltestellen

55618 55620 55622 55624 55626 55628 55630 55632 55636

R R R R T T R R R

  11:32   13:02   14:02   15:32Rueyres-les-Prés, école

  11:35   13:05   14:05   15:35Grandcour, poste

  11:38   13:08   14:08   15:38Ressudens

  11:39   13:09   14:09   15:39Vallon, Musée romain

  11:40   13:10   14:10   15:40Vallon, village

  11:44   13:14   14:14   15:44Gletterens, village

  11:48   13:18   14:18   15:48Vallon, village

  11:49   13:19   14:19   15:49Vallon, Musée romain

  11:51   13:21   14:21   15:51Missy, village

  11:52   13:22   14:22   15:52Missy, nord

  11:53   13:23   14:23   15:53St-Aubin FR, bif.

  |   |   14:27   15:57Domdidier, gare

  11:57   13:27   15:02   16:20Domdidier, gare

  12:00   13:30   15:05   16:23Domdidier, CO

  12:04   13:34   15:09   16:27Avenches, Le Paon

  12:08   13:38   15:13   16:31Avenches, gare

  12:12   13:42   15:17   16:35Avenches, Faubourg

  12:15   13:45   15:20   16:38Donatyre, école

  12:16   13:46   15:21   16:39Villarepos, La Tornalla

  12:18  12:18   12:56   13:48   15:23   16:41   16:41Villarepos, centre

  12:21   12:59   16:44Villarepos, Fin de Plan

  12:23   13:01   16:46Chandossel, village

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Villarepos, centre

556 Villarepos - Gletterens - Rueyres-les-Prés

 Arrêts
 Haltestellen

55634 55661 55638 55640 55642 55644 55646

R R R T R T

  16:32   17:32   18:02   18:32Rueyres-les-Prés, école

  16:35   17:35   18:05   18:35Grandcour, poste

  16:38   17:38   18:08   18:38Ressudens

  16:39   17:39   18:09   18:39Vallon, Musée romain

  16:40   17:40   18:10   18:40Vallon, village

  16:44   17:44   18:14   18:44   00:41Gletterens, village

  16:48   17:48   18:18   18:48   00:42Vallon, village

  16:49   17:49   18:19   18:49   00:43Vallon, Musée romain

  16:51   17:51   18:21   18:51   00:45Missy, village

  16:52   17:52   18:22   18:52   00:45Missy, nord

  16:53   17:53   18:23   18:53   00:46St-Aubin FR, bif.

  |   |   18:27   |   00:49Domdidier, gare

  16:57   17:57   18:57   19:02Domdidier, gare

  17:00   18:00   19:00   19:05Domdidier, CO

  17:04   18:04   19:04   19:09Avenches, Le Paon

  17:13   18:13   19:13   19:13Avenches, gare

  17:17   18:17   19:17   19:17Avenches, Faubourg

  17:20   18:20   19:20   19:20Donatyre, école

  17:21   18:21   19:21   19:21Villarepos, La Tornalla

  17:23  17:23   18:23   19:23   19:23Villarepos, centre

  17:26Villarepos, Fin de Plan

  17:28Chandossel, village

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

&'



Villarepos, centre

556 Villarepos - Gletterens - Rueyres-les-Prés

Explication des signes / Zeichenerklärung

R Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

T Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allg. Feiertage

Nuits vendredi/samedi et samedi/dimanche / Nächte Freitag/Samstag und Samstag/Sonntag

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

&'  
Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.


